
小学生以下のお子様限定

アレルギーに対してのお願い
エビエビ カニカニ 小麦小麦 卵卵

菓子等のアレルゲンは
都度ご確認願います。

通常の調理器具及び
器を使用しております。

揚げ油(とうもろこし油,大豆油のブレンド)は他の
食材(エビ,カニ,小麦,卵含む)も揚げております。

揚げ油

エビエビ カニカニ 小麦小麦 卵卵

乳乳 落花生落花生そばそば

特定原材料8品目(エビ・カニ・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ)の表記をしておりますが、エビ・カニな

どの魚介類を多く取り扱う店舗である事をご理解いただき、過敏な方、症状の重篤な方は特にご注意く

ださい。

特定原材料に準ずる20品目については、別途アレルゲン表をご用意しております。必要な方はスタッフま

でお声かけ下さい。

■

はじめて口にする食材にもご注意ください。アレルギー症状が発生しないことをお約束するメニューでは

ございません。

■

離乳食は【消費期限内・未開封のレトルト】に限りお持ち込みいただけます。

温めが必要な方は遠慮なくスタッフまでお声かけ下さい。

■

くるみくるみ


